

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2 03 16 041
Stavba: VD Nechanice - oprava spár návodního lince

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.12.2019
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ: 11392100
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 018 360,98
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 018 360,98	Výše daně 213 853,71
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 232 204,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 2 03 16 041

Stavba: VD Nechranice - oprava spár návodního líce

Místo: Datum: 09.12.2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 018 350,98	1 232 204,69
01	Oprava spáry „3 hlavní„ - 1 433,16 m	832 286,41	1 007 066,56
02	Oprava spáry „3 vedlejší„ - 914,24 m	186 064,57	225 138,13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Nečchanice - oprava spár návodního lico

Objekt:

01 - Oprava spáry „3,- 1 433,16 m

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27.09.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

11392100

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				832 286,41
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	832 286,41		21,00%	174 780,15
snížená	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		1 007 066,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD Nechanice - oprava spár návodního lize
Objekt: 01 - Oprava spáry „3 hlavní,, - 1 433,16 m

Místo:

Datum: 09.12.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	832 286,41
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	97 709,04
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	325 260,19
985 - Sanace	351 224,18
99 - Přesuny hmot a sutí	58 092,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Nechanice - oprava spár návodního líce

Objekt:

01 - Oprava spáry „3 hlavní,, - 1 433,16 m

Místo:

Datum:

09.12.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							832 286,41	
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				97 709,04	
1	K	9500000R1	Ošetřování betonu proti vysychání, ochrana proti vyplavení deštěm	M	417,560	234,00	97 709,04	
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				325 260,19	
2	K	9740425R1	Výsekováni spárovací výplně ze spár hloubky do 200 mm šíře do 150 mm	M	417,560	711,00	296 885,18	
3	K	9700000R1	Příplatek za pytlování suti ze spár	T	21,019	1 350,00	28 375,03	
D	985		Sanace				351 224,19	
4	K	9851412R1	Výčistění spár ve zdivu šíře do 150 mm, hl. do 200 mm od porostů a naplavenin mechanicky a tryskáním VVP 100barů	M	417,560	567,00	236 758,52	
5	K	9854111R1	Sanace spár a dutin zalitím betonem C 30/37 XF3 s polypropylenovými vlákny 0,8 kg/m3	M3	11,942	9 585,00	114 467,67	
D	99		Přesuny hmot a suti				58 092,99	
6	K	9970000R1	Vodorovná doprava suti na skládku vč.uložení (poplatku) dle platné legislativy, vč.ručního přemístění po stavbě k místu nakládky na dopravní prostředek	T	21,019	1 755,00	36 887,54	
7	K	998018001	Přesun hmot ruční svise do 6 m, vodorovně do 100m	T	25,978	816,30	21 205,45	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Nechanice - oprava spár návodního ilce

Objekt:

01 - Oprava spáry „3 vedlejší„- 914,24 m

KSD:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

09.12.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

11892100

Cena bez DPH			186 064,57
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	186 064,57	21,00%	39 073,56
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v GZK		225 138,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD Nechanice - oprava spár návodního líce
Objekt: 01 - Oprava spáry „3 vedlejší„- 914,24 m

Místo:

Datum: 09.12.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	185 064,57
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	25 328,16
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	79 003,48
985 - Sanace	74 859,33
99 - Přesuny hmot a sutí	6 873,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD Nechanice - oprava spár návodního líce
Objekt: 01 - Oprava spáry „3 vedlejší„ - 914,24 m

Místo:

Datum: 09.12.2019

Zadavatel:

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							186 064,57	
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				25 328,16	
1	K	950000R1	Ošetřování betonu proti vysychání, ochrana proti vyplavení deštěm	M	108,240	234,00	25 328,16	
D 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				79 003,46	
2	K	9740425R1	Výsekání spárovací výplně ze spár hloubky do 200 mm šíře do 150 mm	M	108,240	699,00	75 659,76	
3	K	970000R1	Příplatek za pytlování sutí ze spár	T	2,477	1 350,00	3 343,70	
D 985			Sanace				74 859,33	
4	K	9851412R1	Vyčištění spár ve zdivu šíře do 150 mm, hl. do 200 mm od porostů a naplavenin mechanicky a tryskáním VVP 100barů	M	108,240	567,00	61 372,08	
5	K	9854111R1	Sanace spár a dutin zalitím betonem C 30/37 XF3 s polypropylenovými vlákny 0,9 kg/m ³	M3	1,407	9 585,00	13 487,25	
D 99			Přesuny hmot a sutí				6 873,62	
6	K	997000R1	Vodorovná doprava sutí na skládku vč.uložení (poplatku) dle platné legislativy, vč.ručního přemístění po stavbě k místu nakládky na dopravní prostředek	T	2,477	1 755,00	4 346,80	
7	K	998018001	Přesun hmot ruční svíse do 6 m, vodorovně do 100m	T	3,095	816,30	2 526,82	